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Saken fremmes likelydende og samtidig i begge kommunene på vegne av ordførerne.

Eventuell kommunesammenslåing Bjugn og Ørland kommuner - videreføring av
prosessen

Vedlegg:
1 Prosessplan - vedtatt av kommunestyrene 12.06.13

Sakens bakgrunn og innhold:

Ørl and og Bjugn kommuner vedtok i respekt ive kommunest yr er høsten 2012 å utrede en evt.
sammenslåing av kommunene. Sty ri ngsgruppe for ar beidet ble samt id ig nedsatt med
følgende mandat:
• Utarbeide forslag til prosess.
• Utarbeide nødvendig beslutningsunderlag for vurdering av en evt. fremtidig

sammenslutnin g av kommunene.

Sty ri ngsgruppen hadde følgende sammensetning:

O dd Inge Mjøen Leder sty r ingsgruppen
Hallgeir Grøntvedt Ordfører Ørland
Knut Ring Varaordfører Ørland
Torhild Aarbergsbotten Opposisjonsleder Ørland
Snorre Glørstad Rådmann Ørland
Helge Olden Tillitsvalgt Ørland
Arnfinn Astad Ordfører Bjugn
Hans Eide Varaordfører Bjugn
Tor e Melhuus Representant for opposisjonen i Bjugn
Gunn Karin Olsen Tillitsvalgt Bjugn
Alf Petter Tennfjord Representant fra fylkesmannen
Tor Langvold Rådmann Bjugn
Tore Kiste Sekretær for styringsgruppen

Til å utarbeide det nødvendige beslutningsunderl aget ble Telemarksforskning v/ Bent Aslak
Brandtzæg engasjert. Telemarksforskning leverte sin rapport 7. juni 2013.
Rapporten ble presentert i felles kommunest yr emøte 12. j uni og i felles fo lkemøte 13. juni.
I m øter 12. juni 2013 fattet Bjugn ko mmunest yr e og Ørl and ko mmunest yr e likelydende
vedtak:
«Ko mmunestyret tar rapporten «Konsekvenser av mulig sammenslåing av Bjugn og Ørland
kommuner», datert 5.6.2013 til orientering.
Ko mmunestyret slutter seg til st yr ingsgruppens forslag til prosessplan.»



Viderefør ing av prosessen.
Ordførerne i begge ko mmunene har uttrykt ønske om at styringsgruppen reoppnevnes for å
lede prosessen videre.

Ordførerens innstilling :

På grunnlag av prosessplanen videreføres prosessen frem mot en rådgivende fo lk eavstemning
i fe bruar 2014.

Sty ri ngsgruppen for utredningsarbeidet reoppnevnes med de samme medlemmer . I tillegg
inviteres ungdo msrådene til å st ille med en representant fra hver kommune.
Sty ri ngsgruppen gis følgende mandat:
1. På grunnlag av utredningen, datert 5.6.2013, skal sty ri ngsgruppen gjenno mgå og komme

med innst illing t il kommunest yr ene o m en del sentrale spørsmål so m grunnlag for den
rådgivende fo lkeavstemningen.

2. Sty ri ngsgruppen skal avgi en anbefaling overfor kommunest yr ene om oppl egg et fo r
gj enno mføring en av den råd givende fo lkeavstemm ingen, samt foreslå endelig dato.

Sty ri ngsgruppens anbefalinger i samsvar med pkt. 1 og 2 i mandatet skal foreligge senest ved
utgangen av november.


